
 

 

POSTANOWIENIE NR 1679/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Irządze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Irządze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1679/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Irządze 124, 42-446 Irządze: 

 

1. Monika Teresa Baran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Grabiec 

2. Anna Ciągadlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Irządze 

3. Agata Teresa Cyganek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sadowie 

4. Mariola Gabriela Jańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mikołajewice 

5. Konrad Henryk Krzętowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Tęgobórz 

6. Monika Agnieszka Ptaszek-Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

7. Marianna Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Irządze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Irządze 126, 42-446 Irządze: 

 

1. Patrycja Aneta Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczekociny 

2. Lucyna Dzienniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wygiełzów 

3. Teresa Marianna Gral, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Witów 

4. Olga Józefa Lubaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilków 

5. Beata Anna Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Irządze 

6. Marta Justyna Widawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawada 

Pilicka 

7. Dariusz Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wygiełzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Woźniki 30, 42-446 Irządze: 

 

1. Katarzyna Anna Frejowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Sadowie 

2. Justyna Halina Górska-Pasierbińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczekociny 

3. Barbara Grabowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Wilków 

4. Agnieszka Marta Kruszec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Woźniki 

5. Henryka Janina Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bodziejowice 

6. Małgorzata Sygiet, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Woźniki 

7. Magdalena Sylwia Szczepanik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Irządze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Witów 165, 42-446 

Irządze: 

 

1. Janusz Cudak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witów 

2. Krzysztof Adam Jańczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawada 

Pilicka 

3. Natalia Alicja Koper, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Witów 

4. Agnieszka Danuta Kulisa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

5. Izabela Barbara Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniowy 

6. Grażyna Aldona Łapaj, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Witów 

7. Marta Magdalena Sikora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilgoszcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Zawada Pilicka 122, 42-

446 Irządze: 

 

1. Ewa Anita Baran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Irządze 

2. Renata Maria Czyż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawada Pilicka 

3. Krystyna Dzienniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Szczekociny 

4. Ewa Agnieszka Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawada Pilicka 

5. Beata Ewelina Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

6. Anna Sygiet, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawada Pilicka 

7. Agata Beata Szewczyk, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Witów 

 

 


